

INFORMATION SYSTEMS IMPACT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

31ης Δεκεμβρίου 2017 - Διαχειριστική περίοδος (01/01/2017 - 31/12/2017)

ΑΡ ΓΕΜΗ 0007048501000 ΑΡ.Μ.ΑΕ 61074/01/Β/06/334

Ποσά σε μονάδες ευρώ

	<u>31/12/2017</u>	<u>31/12/2016</u>
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
<b><u>Ενσώματα πάγια</u></b>		
Ακίνητα	24.894,07	26.500,14
Λοιπός εξοπλισμός	<u>8.896,31</u>	<u>10.459,97</u>
<b>Σύνολο</b>	<b>33.790,38</b>	<b>36.960,11</b>
<b><u>Άυλα πάγια στοιχεία</u></b>		
Λοιπά άυλα	<u>345.096,44</u>	<u>190.830,93</u>
<b>Σύνολο</b>	<b>345.096,44</b>	<b>190.830,93</b>
<b><u>Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία</u></b>		
Λοιπά	<u>17.906,74</u>	<u>17.240,86</u>
<b>Σύνολο</b>	<b>17.906,74</b>	<b>17.240,86</b>
<b>Σύνολο μη κυκλοφορούντων</b>	<b>396.793,56</b>	<b>245.031,89</b>
<b>Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</b>		
<b><u>Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές</u></b>		
Εμπορικές απαιτήσεις	798.806,91	795.137,15
Λοιπές απαιτήσεις	246.454,88	74.506,22
Λοιπά χρηματοοικονομικά στοιχεία	544.950,34	547.655,79
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	686.233,05	483.388,54
<b>Σύνολο</b>	<b>2.276.445,18</b>	<b>1.900.687,70</b>
<b>Σύνολο κυκλοφορούντων</b>	<b>2.276.445,18</b>	<b>1.900.687,70</b>
<b>Σύνολο ενεργητικού</b>	<b>2.673.238,74</b>	<b>2.145.719,59</b>
<b>Καθαρή θέση</b>		
<b><u>Καταβλημένα κεφάλαια</u></b>		
Κεφάλαιο	286.681,55	286.681,55
Υπέρ το άρτιο	<u>570.518,45</u>	<u>570.518,45</u>
<b>Σύνολο</b>	<b>857.200,00</b>	<b>857.200,00</b>
<b><u>Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο</u></b>		

Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού		398.407,35		372.655,81
Αποτελέσματα εις νέο		904.668,85		517.244,57
Σύνολο		<b>1.303.076,20</b>		<b>889.900,38</b>
<b>Σύνολο καθαρής θέσης</b>		<b>2.160.276,20</b>		<b>1.747.100,38</b>
<b>Υποχρεώσεις</b>				
<b><u>Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις</u></b>				
Τραπεζικά δάνεια		22.504,19		21.635,73
Εμπορικές υποχρεώσεις		15.466,27		40.118,76
Φόρος εισοδήματος		352.574,85		220.105,78
Λοιποί φόροι και τέλη		70.525,84		77.231,88
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης		31.022,55		28.859,30
Λοιπές υποχρεώσεις		20.868,84		10.667,76
Σύνολο		<b>512.962,54</b>		<b>398.619,21</b>
<b>Σύνολο υποχρεώσεων</b>		<b>512.962,54</b>		<b>398.619,21</b>
<b>Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων</b>		<b>2.673.238,74</b>		<b>2.145.719,59</b>

### Κατάστασης Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία

<b>Σημείωση</b>	<b>1/1/2017 - 31/12/2017</b>		<b>1/1/2016-31/12/2016</b>	
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	2.159.239,04		1.903.377,64	
Κόστος πωλήσεων	918.789,27		823.300,36	
Μικτό αποτέλεσμα	1.240.449,77	0,00	1.080.077,28	
Λοιπά συνήθη έσοδα	0,00		0,00	
	1.240.449,77	0,00	1.080.077,28	
Έξοδα διοίκησης	127.884,03		109.745,81	
Έξοδα διάθεσης	271.139,48		231.713,64	
Λοιπά έξοδα και ζημιές	69,39		8.988,98	
Λοιπά έσοδα και κέρδη	309.726,84		0,00	
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων	1.151.083,71	0,00	729.628,85	
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	288,22		167,34	
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	5.621,27		4.400,73	
Αποτέλεσμα προ φόρων	1.145.750,66	0,00	725.395,46	0,00
Φόροι εισοδήματος	352.574,85		220.105,78	
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	793.175,81	0,00	505.289,68	